
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 

“Mauro Del Giudice” 
Via Giovanni Altomare n. 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS06700P - Codice Fiscale: 93082620712 

Codice Univoco d’Ufficio: GBHG25 - Telefono: 0884-595299 

Email: fgis06700p@istruzione.it - PEC: fgis06700p@pec.istruzione.it 
  

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 005 

www.iocmaurodelgiudice.edu.it 
 

Scuola secondaria di II grado - Rodi Garganico - Indirizzi di studio: Amministrazione, Finanza e 
Marketing/Sistemi Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica opzioni Conduzione del Mezzo Navale 
e Conduzione Apparati e Impianti Marittimi; Liceo Artistico Design/Arte della Moda 
Scuola dell’Infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria di I grado - Rodi Garganico 
Scuola dell’Infanzia - Isole Tremiti 

 

Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 

Decreto n. 8 
Al Personale Docente 

All’Albo 
 Al Sito Web 

 
Oggetto: Atto dirigenziale di assegnazione ore di insegnamento di competenza del Dirigente Scolastico – a.s. 

2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’organico di diritto a.s. 2025/2026 e l’adeguamento dello stesso alla situazione di fatto; 

VISTA la circolare n. 21 del 18/09/2025 di questa Dirigenza scolastica, con la quale è stato chiesto al personale 

docente, in servizio la disponibilità all’assegnazione di ore di insegnamento di competenza del Dirigente 

scolastico e disponibili per i diversi gradi di insegnamento;  

ACQUISITE le disponibilità dei docenti,  

DECRETA 

Le assegnazioni di cui all’oggetto per l’a.s. 2025/2026, a partire dal 06/10/2025, come dal seguente prospetto: 

Cl. di conc. N. di ore assegnate Docente 

A037 03 Prof. Curatolo Danilo Michele 

A042 03 Prof. Misano Pasquale 

B015 02 Prof. Orzalino Giustino 

AM12 02 Del Concetta Angela 

AM12 02 Azzarone Angela 

AM12 02 Gramazio Gabriella 

AM30 06 Triggiani Angela 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa Cucciniello 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28/12/2000, n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005, 82 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 




		2025-09-27T10:26:51+0200
	TERESA CUCCINIELLO




